
 

1 

 

 

 

Decreto Rettorale n. 866 

IL RETTORE 

Visto il regolamento per l’assegnazione di premi di studio e di laurea, emanato con D.R. n. 4149 

del 13/05/2002; 

Visto il D.R. n. 2182 del 10/06/2015 con il quale è stato bandito, il concorso pubblico, per titoli, per 

l’assegnazione di cinque premi di laurea dell’importo di € 1.000,00 cadauno, finanziati dal 

Pastificio Attilio Mastromauro GRANORO Srl, destinati a giovani laureati dell’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro nell’anno accademico 2013/2014; 

Visto il D.R. n. 4299 del 22 dicembre 2015 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice 

del concorso; 

Visto il verbale del concorso, redatto in data 10 marzo 2016; 

Accertata la regolarità degli atti concorsuali; 

D E C R E T A  

Art.1 
 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del concorso di cui alle premesse e la seguente 

graduatoria di merito: 
            COGNOME E NOME     LUOGO E DATA DI NASCITA     PUNTI 
1. PALUMBO Gloria      Galatina (LE) 21/11/1992       97,59 
2. D’ERCOLE Mariangela     Terlizzi (BA) 6/05/1990       96,91 
3. LIOTINE Marino       Monopoli (BA) 28/06/1990       96,24 
4. MANICONE Veneranda     Altamura (BA) 22/06/1989       96,12 
5. SORRENTI Francesco     Milano 02/12/1988        95,36 
6. GIROLAMO Vitina      Fasano (BR) 25/02/1991       95,1 
7. SEMERARO Veronica Isabella    Cisternino (BR) 28/01/1987       95 
8. DE TULLIO Marika      Bari 03/05/1989        94,73 
9. D’APRILE Natalia      Mottola (TA) 15/04/1988       94,43 

10. RUCCI Serena      Conversano (BA) 02/11/1989       93,66 
11. LOTITO Stefania      Corato (BA) 21/12/1990       92,58 
12 CANNITO Maria Immacolata     Bari 05/08/1989        91,76 
13. NACUCCHI Marialessandra     Bari 14/04/1992        91,74 
14. VERNI Michela      Bari 18/12/1989        91,63 
15. ROFRANO Fiammetta     Potenza 04/03/1989        91,41 
16. PASCUCCI Maria Teresa     Mola di Bari (BA)  23/01/1990       90,78 
17. NATALE Paola      Bari 08/02/1991        90,52 
18. MASI Oreste       Taranto 07/02/1990        88,6 
19. ZUCCARO Roberta      Bari 27/07/1990        86,01 
20. PITRELLI Francesca      Bari 5/06/1990        85,77 

 
 
 

Art.2 
 

Sono dichiarati vincitori per l’anno accademico 2013/2014 ed ammessi a fruire dei cinque premi di laurea 

dell’importo di € 1.000,00 (mille/00 euro) cadauno al lordo degli oneri a carico dei percipienti, offerti dal Pastificio 

Attilio Mastromauro GRANORO Srl, i seguenti dottori: 
 



 

2 

 

 
 
 
 
 

1. PALUMBO Gloria; 
2. D’ERCOLE Mariangela; 
3. LIOTINE Marino; 
4. MANICONE Veneranda; 
5. SORRENTI Francesco. 

 
L’Area borse di studio e gestione contabile convenzioni e prestazioni conto terzi afferente al Dipartimento 
Gestione Risorse Finanziarie è incaricata dei conseguenti adempimenti di competenza. 
Bari, 29 marzo 2016 
 
 
 
 
                                                                                                                             F.to IL RETTORE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la formazione post-laurea  – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione - Area Provvidenze agli Studenti – 
Settore Borse e Premi di Studio e di Laurea  
Oggetto: DR vincitori premi GRANORO 2013/2014 I edizione 


